[Donnerstag, 29.08.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Verkehrshinweis IGS

Friedrich-Ebert-Stralte A 433 5.03 533 553 6.05 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37
Laubenheimer StraRe A 434 504 534 554 6.06 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38
BleichstraRe A 435 505 535 555 6.07 6.24 639 6.54 7.09 724 739 754 809 824 839 854 9.09 9.24 9.39
Paul-Gerhardt-Weg A T e e U U A N N )
Schillerschule A 437 5.07 537 557 6.09 6.26 641 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 826 8.41 856 9.11 9.26 9.41
Alter Friedhof B 438 5.08 538 558 6.10 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 843 8.58 9.13 9.28 9.43
Am Viktorstift/DJH A 439 509 539 559 6.11 6.29 644 6.59 7.14 729 7.44 759 814 829 844 859 9.14 929 9.44
Volkspark A 440 510 540 6.00 6.12 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 845 9.00 9.15 9.30 9.45
Rosengarten A 441 511 541 6.01 6.13 6.31 646 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 831 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46
Hechtsheimer Strale B 443 513 543 6.03 6.15 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48
Jagerstralle A 444 514 544 6.04 6.16 6.34 649 7.04 719 7.34 7.49 8.04 819 834 849 9.04 9.19 9.34 9.49
Marienhaus-Klinikum Mainz C 445 515 545 6.05 6.17 6.35 650 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 820 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50
Pariser Tor C 447 517 547

Landwehrweg A 448 5.18 548

Universitatsmedizin Sid A 449 519 549

Obere Zahlbacher Stralle B 450 5.20 5.50

Fichteplatz A \ \ \ 6.07 6.19 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 852 9.07 9.22 9.37 9.52
Universitatsmedizin B 452 522 552 6.09 6.21 6.39 654 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.54
Trajanstrafle A 453 523 553 6.10 6.22 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 825 840 855 9.10 9.25 9.40 9.55
Mainz/Hauptbahnhof | 5.00 5.30 6.00 6.13 6.25 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 843 858 9.13 9.28 9.43 9.58
Minsterplatz B 5.01 5.31 6.01 6.27 6.45 7.00 715 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00
Schillerplatz B 5.03 5.33 6.03 6.29 6.47 7.02 717 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.02
Hoéfchen/Listmann B 5.05 5.35 6.05 6.31 6.49 7.04 719 7.34 749 8.04 8.19 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04
Schusterstrale B 5.06 5.36 6.06 6.33 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 821 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06
Bauhofstralte C 5.07 5.37 6.07 6.34 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 822 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07
Rheingoldhalle/Rathaus B

Briickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Neubrunnenstralle A

Hindenburgplatz A 5.09 5.39 6.09 6.36 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09
Kurflrstenstralte B 510 5.40 6.10 6.37 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10
Synagogenplatz B 511 541 6.1 6.38 6.56 7.11 7.26 7.41 756 8.11 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.11
Sémmerringstralle B 512 542 6.12 6.39 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.13
Goetheplatz B 513 543 6.13 6.40 6.59 7.14 7.29 7.44 759 814 829 844 859 9.14 929 9.44 9.5910.14
Goethestralte B 5.14 544 6.14 6.41 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15
Bismarckplatz B 516 5.46 6.16 6.43 7.02 717 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.17
Schott AG B 517 5.47 6.17 6.44 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18
Zwerchallee B 519 549 6.19 6.46 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.20
TurmstraBe D 520 5.50 6.20 6.47 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 836 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21
An den Diinen B 521 551 6.21 6.48 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22
Auf der Langen Lein B 522 552 6.22 6.49 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23
Westring C 5.23 5.53 6.23 6.50 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25
Obere KreuzstralRe B 524 554 6.24 6.51 7.11 726 741 756 8.11 8.26 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26
Krongarten B 5.26 5.56 6.26 6.53 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.28
An der Krimm B 5.27 557 6.27 654 714 729 7.44 759 8.14 829 844 859 9.14 9.29 944 9.5910.1410.29
Am Sportfeld/FS Zoll A 529 559 6.29 6.56 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31
Wildpark A 5.30 6.00 6.30 6.57 7.17 7.32 \ 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.02 10.17 10.32
Wildpark B 7.47

IGS Wagen fahrt an Schultagen weiter als Linie E in Richtung Albert-Stohr-Strae/IGS ber Kapellenstrale und Kisselberg
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[Donnerstag, 29.08.24|

A Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A
Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A

Marienhaus-Klinikum Mainz C

Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Rheingoldhalle/Rathaus B
Briickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz A
Kurflrstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B
Turmstrale D

An den Dinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22
9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23
9‘.54 10‘.09 1%24 10‘.39 10‘.54 11i09 11‘.24 11‘.39 11i54 12‘.09 12‘.24 12X39 12i54 13‘.09 13X24 13i39 13‘.54 14‘.09 14i24
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26
9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28
9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29
10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30
10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31
10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33
10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34
10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12,35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35

10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37
10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39
10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43
10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45
10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47
10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49
10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07
13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52
13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53
1&2413f913f414f914f414f914f4
10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57
10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58
10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00
10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01
10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02
10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04
10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05
10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07
10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08
10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09
10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10
10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12
10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13
10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15
10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16
10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18
10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19
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[Donnerstag, 29.08.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Rheingoldhalle/Rathaus B
Briickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz A
Kurflrstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B
Turmstrale D

An den Dinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07
14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08
14‘.39 14‘.54 15i09 15‘.24 15‘.39 15i54 16‘.09 16‘.24 16i39 16‘.54 17‘.09 17f4 17i39 17‘.54 18X09 18i24 18‘.39 18‘.54 19i09
14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11
14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13
14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14
14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15
14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16
14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18
14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19
14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17,20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20

14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22
14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24
14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25
14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28
15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45
15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47
15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49

15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51
15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52
15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53
15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54

\ \ \ \ \ \ \ | 17.0017.1517.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30
15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32
15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33
15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34
15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36
15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37
15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38
15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40
15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41
15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43
15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44
15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45
15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46
15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48
15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49
15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51
15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52
15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54
15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55
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[Donnerstag, 29.08.24|

A Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |

19.22 19.37 19.52 20.15 20.45 21.15 21.45
19.23 19.38 19.53 20.16 20.46 21.16 21.46
19.24 19.39 19.54 20.17 20.47 21.17 21.47
| | | 2016 | 20.31 2046 | |
19.26 19.41 19.56 20.17 20.19 20.32 20.47 20.49 21.19 21.49
19.28 19.43 19.57 20.09 20.18 20.20 20.26 20.33 20.39 20.48 20.50 21.00 21.2021.30 21.50 22.00
19.29 19.44 19.58 20.10 20.19 20.21 20.27 20.34 20.40 20.49 20.51 21.01 21.2121.31 21.5122.01
19.30 19.45 19.59 20.11 20.20 20.22 20.28 20.35 20.41 20.50 20.52 21.02 21.2221.32 21.5222.02

19.31 19.46 20.00 20.12 20.21 20.23 20.29 20.36 20.42 20.51 20.53 21.03 21.18 21.23 21.33 21.48 21.53 22.03 22.18
19.33 19.48 20.02 20.14 20.23 20.26 20.31 20.38 20.44 20.53 20.56 21.05 21.20 21.26 21.35 21.50 21.56 22.05 22.20
19.34 19.49 20.03 20.15 20.24 20.27 20.32 20.39 20.45 20.54 20.57 21.06 21.21 21.27 21.36 21.51 21.57 22.06 22.21
19.35 19.50 20.04 20.16 20.25 20.28 20.33 20.40 20.46 20.55 20.58 21.07 21.22 21.28 21.37 21.52 21.58 22.07 22.22

19

19.

19
19

3719
3919
4019
4319

.52 20

.0620.1820.27 |
54 20.
55 20.
58 20.

20.30 21.00 21.30 22.00
20.31 21.01 21.31 22.01
20.32 21.02 21.32 22.02
20.33 21.03 21.33 22.03

20.35 20.42 20.48 20.57 ‘ 21.0921.24 ‘ 21.3921.54 ‘ 22.0922.24
08 20.20 20.29 20.35 20.37 20.44 20.50 20.59 21.05 21.11 21.26 21.35 21.41 21.56 22.05 22.11 22.26
09 20.21 20.30 20.36 20.38 20.45 20.51 21.00 21.06 21.12 21.27 21.36 21.42 21.57 22.06 22.12 22.27
1220.24 20.33 20.39 20.41 20.48 20.54 21.03 21.09 21.15 21.30 21.39 21.45 22.00 22.09 22.15 22.30

Mdinsterplatz B 20.40 21.10 21.40 22.10
Schillerplatz B 20.42 2112 21.42 2212
Héfchen/Listmann B 20.44 21.14 21.44 22.14
Schusterstralle B 20.45 21.15 21.45 2215
BauhofstraRe C 20.46 21.16 21.46 22.16
Rheingoldhalle/Rathaus B

Briickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Neubrunnenstrale A 19.4520.00 20.13

Hindenburgplatz A 19.47 20.02 20.15 20.48 21.18 21.48 22.18
Kurfiirstenstrale B 19.48 20.03 20.16 20.49 21.19 21.49 22.19
Synagogenplatz B 19.49 20.04 20.17 20.50 21.20 21.50 22.20
Sémmerringstrale B 19.51 20.06 20.18 20.51 21.21 21.51 22.21
Goetheplatz B 19.52 20.07 20.19 20.52 21.22 21.52 22.22
Goethestralle B 19.53 20.08 20.20 20.53 21.23 21.53 22.23
Bismarckplatz B 19.5520.10 20.22 20.55 21.25 21.55 22.25
Schott AG B 19.56 20.11 20.23 20.56 21.26 21.56 22.26
Zwerchallee B 19.58 20.13 20.25 20.58 21.28 21.58 22.28
Turmstrale D 19.59 20.14 20.26 20.59 21.29 21.59 22.29
An den Diinen B 20.00 20.15 20.27 21.00 21.30 22.00 22.30
Auf der Langen Lein B 20.0120.16 20.28 21.01 21.31 22.01 22.31
Westring C 20.03 20.18 20.29 21.02 21.32 22.02 22.32
Obere KreuzstralRe B 20.04 20.19 20.30 21.03 21.33 22.03 22.33
Krongarten B 20.06 20.21 20.32 21.05 21.35 22.05 22.35
An der Krimm B 20.07 20.22 20.33 21.06 21.36 22.06 22.36
Am Sportfeld/FS Zoll A 20.09 20.24 20.35 21.08 21.38 22.08 22.38
Wildpark A 20.10 20.25 20.36 21.09 21.39 22.09 22.39
Wildpark B
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[Donnerstag, 29.08.24|

A Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |

22.15
22.16
22‘.17
22.19
22.20 22.37 23.07 23.37
22.21 22.38 23.08 23.38
22.22 22.39 23.09 23.39
22.23 22.30 22.40 22.58 23.10 23.28 23.40
22.26 22.32 22.42 23.00 23.12 23.30 23.42
22.27 22.33 22.43 23.01 23.13 23.31 23.43
22.28 22.34 22.44 23.02 23.14 23.32 23.44
22.30
22.31
22.32
22.33

‘ 22.36 22.46 23.04 23.16 23.34 23.46
22.3522.38 22.48 23.06 23.18 23.36 23.48
22.36 22.39 22.49 23.07 23.19 23.37 23.49
22.39 22.42 22.52 23.10 23.22 23.40 23.52

Minsterplatz B 22.40
Schillerplatz B 22.42
Hoéfchen/Listmann B 22.44
Schusterstralle B 22.45
Bauhofstrale C 22.46
Rheingoldhalle/Rathaus B

Briickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B
Neubrunnenstrale A

Hindenburgplatz A 22.48
Kurflrstenstrale B 22.49
Synagogenplatz B 22.50
Soémmerringstrale B 22.51
Goetheplatz B 22.52
Goethestralle B 22.53
Bismarckplatz B 22.55
Schott AG B 22.56
Zwerchallee B 22.58
Turmstrale D 22.59
An den Dinen B 23.00
Auf der Langen Lein B 23.01
Westring C 23.02
Obere KreuzstralRe B 23.03
Krongarten B 23.05
An der Krimm B 23.06
Am Sportfeld/FS Zoll A 23.08
Wildpark A 23.09
Wildpark B
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[Freitag, 30.08.24| [ Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Verkehrshinweis IGS

Friedrich-Ebert-Stralte A 433 5.03 533 553 6.05 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37
Laubenheimer StraRe A 434 504 534 554 6.06 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38
BleichstraRe A 435 505 535 555 6.07 6.24 639 6.54 7.09 724 739 754 809 824 839 854 9.09 9.24 9.39
Paul-Gerhardt-Weg A O e A A S I
Schillerschule A 437 5.07 537 557 6.09 6.26 641 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 826 8.41 856 9.11 9.26 9.41
Alter Friedhof B 438 5.08 538 558 6.10 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 843 8.58 9.13 9.28 9.43
Am Viktorstift/DJH A 439 509 539 559 6.11 6.29 644 6.59 7.14 729 7.44 759 814 829 844 859 9.14 929 9.44
Volkspark A 440 510 540 6.00 6.12 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 845 9.00 9.15 9.30 9.45
Rosengarten A 441 511 541 6.01 6.13 6.31 646 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 831 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46
Hechtsheimer Strale B 443 513 543 6.03 6.15 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48
Jagerstralle A 444 514 544 6.04 6.16 6.34 649 7.04 719 7.34 7.49 8.04 819 834 849 9.04 9.19 9.34 9.49
Marienhaus-Klinikum Mainz C 445 515 545 6.05 6.17 6.35 650 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 820 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50
Pariser Tor C 447 517 547

Landwehrweg A 448 5.18 548

Universitatsmedizin Sid A 449 519 549

Obere Zahlbacher Stralle B 450 5.20 5.50

Fichteplatz A \ \ \ 6.07 6.19 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 852 9.07 9.22 9.37 9.52
Universitatsmedizin B 452 522 552 6.09 6.21 6.39 654 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.54
Trajanstrafle A 453 523 553 6.10 6.22 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 825 840 855 9.10 9.25 9.40 9.55
Mainz/Hauptbahnhof | 5.00 5.30 6.00 6.13 6.25 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 843 858 9.13 9.28 9.43 9.58
Minsterplatz B 5.01 5.31 6.01 6.27 6.45 7.00 715 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00
Schillerplatz B 5.03 5.33 6.03 6.29 6.47 7.02 717 7.32 7.47 8.02 817 8.32 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02
Hoéfchen/Listmann B 5.05 5.35 6.05 6.31 6.49 7.04 719 7.34 749 8.04 8.19 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04
Schusterstrale B 5.06 5.36 6.06 6.33 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 821 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06
Bauhofstralte C 5.07 5.37 6.07 6.34 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 822 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07

Rheingoldhalle/Rathaus B
Briickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Neubrunnenstralle A

Hindenburgplatz A 5.09 5.39 6.09 6.36 6.54 7.09 7.24 739 7.54 8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09
KurfirstenstraRe B 5.10 5.40 6.10 6.37 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10
Synagogenplatz B 511 541 6.11 6.38 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11
Soémmerringstrale B 512 542 6.12 6.39 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 843 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.13
Goetheplatz B 513 543 6.13 6.40 6.59 7.14 7.29 744 759 8.14 829 844 859 9.14 929 9.44 9.5910.14
Goethestralke B 514 544 6.14 6.41 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15
Bismarckplatz B 516 5.46 6.16 6.43 7.02 717 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.17
Schott AG B 517 547 6.17 6.44 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18
Zwerchallee B 519 549 6.19 646 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20
Turmstrale D 5.20 5.50 6.20 6.47 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 821 836 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21
An den Dinen B 521 551 6.21 6.48 7.07 722 7.37 7.52 807 8.22 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22
Auf der Langen Lein B 522 552 6.22 649 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23
Westring C 5.23 5.53 6.23 6.50 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25
Obere KreuzstraRe B 5.24 554 6.24 6.51 711 7.26 741 7.56 811 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26
Krongarten B 5.26 5.56 6.26 6.53 7.13 7.28 743 7.58 8.13 8.28 8.43 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28
An der Krimm B 5.27 5.57 6.27 6.54 714 7.29 7.44 7.59 8.14 829 844 859 9.14 929 9.44 9.5910.14 10.29
Am Sportfeld/FS Z6ll A 529 559 6.29 6.56 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31
Wildpark A 5.30 6.00 6.30 6.57 7.17 7.32 ‘ 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32
Wildpark B 7.47

IGS Wagen fahrt an Schultagen weiter als Linie E in Richtung Albert-Stohr-Strae/IGS ber Kapellenstrale und Kisselberg
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[Freitag, 30.08.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-Strae > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Rheingoldhalle/Rathaus B
Briickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz A
Kurflrstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B
Turmstrale D

An den Dinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22
9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23
9‘.54 10‘.09 1%24 10‘.39 10‘.54 11i09 11‘.24 11‘.39 11i54 12‘.09 12‘.24 12X39 12i54 13‘.09 13X24 13i39 13‘.54 14‘.09 14i24
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26
9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28
9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29
10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30
10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31
10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33
10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34
10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12,35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35

10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37
10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39
10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43
10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45
10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47
10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49
10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52

10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54
10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55
10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58
10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59
10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00
10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02
10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03
10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05
10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06
10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07
10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08
10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10
10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11
10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13
10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14
10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16
10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17
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[Freitag, 30.08.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-Strae > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Rheingoldhalle/Rathaus B
Briickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz A
Kurflrstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B
Turmstrale D

An den Dinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07
14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08
14‘.39 14‘.54 15i09 15‘.24 15‘.39 15i54 16‘.09 16‘.24 16i39 16‘.54 17‘.09 17f4 17i39 17‘.54 18X09 18i24 18‘.39 18‘.54 19i09
14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11
14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13
14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14
14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15
14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16
14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18
14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19
14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17,20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20

14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22
14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24
14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25
14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28
15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30
15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32
15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34
15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36
15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37

15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39
15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40
15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41
15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43
15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44
15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45
15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47
15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48
15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50
15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51
15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52
15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53
15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55
15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56
15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58
15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59
15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01
15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02
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[Freitag, 30.08.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-Strae > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |

19.22 19.37 19.52 20.15 20.45 21.15 21.45

19.23 19.38 19.53 20.16 20.46 21.16 21.46

19.24 19.39 19.54 20.17 20.47 21.17 21.47
| | | 2016 | 20.31 2046 | |

19.26 19.41 19.56 20.17 20.19 20.32 20.47 20.49 21.19 21.49

19.28 19.43 19.57 20.09 20.18 20.20 20.26 20.33 20.39 20.48 20.50 21.00 21.20 21.30 21.50 22.00
19.29 19.44 19.58 20.10 20.19 20.21 20.27 20.34 20.40 20.49 20.51 21.01 21.2121.31 21.5122.01
19.30 19.45 19.59 20.11 20.20 20.22 20.28 20.35 20.41 20.50 20.52 21.02 21.2221.32 21.52 22.02

19.31 19.46 20.00 20.12 20.21 20.23 20.29 20.36 20.42 20.51 20.53 21.03 21.18 21.23 21.33 21.48 21.53 22.03 22.18
19.33 19.48 20.02 20.14 20.23 20.26 20.31 20.38 20.44 20.53 20.56 21.05 21.20 21.26 21.35 21.50 21.56 22.05 22.20
19.34 19.49 20.03 20.15 20.24 20.27 20.32 20.39 20.45 20.54 20.57 21.06 21.21 21.27 21.36 21.51 21.57 22.06 22.21
19.35 19.50 20.04 20.16 20.25 20.28 20.33 20.40 20.46 20.55 20.58 21.07 21.22 21.28 21.37 21.52 21.58 22.07 22.22

20.06 20.30 21.00 21.30 22.00
20.07 20.31 21.01 21.31 22.01
20.08 20.32 21.02 21.32 22.02
20.09 20.33 21.03 21.33 22.03
19.3719.52 | 20.1820.27 | 20.3520.4220.4820.57 | 21.0921.24 | 21392154 | 22.0922.24

19.39 19.54 20.11 20.20 20.29 20.35 20.37 20.44 20.50 20.59 21.05 21.11 21.26 21.35 21.41 21.56 22.05 22.11 22.26
19.40 19.55 20.12 20.21 20.30 20.36 20.38 20.45 20.51 21.00 21.06 21.12 21.27 21.36 21.42 21.57 22.06 22.12 22.27
19.43 19.58 20.15 20.24 20.33 20.39 20.41 20.48 20.54 21.03 21.09 21.15 21.27 21.39 21.45 21.57 22.09 22.15 22.27

Mdinsterplatz B 19.45 20.00 20.16 20.40 21.10 21.40 22.10
Schillerplatz B 19.47 20.02 20.18 20.42 2112 21.42 2212
Héfchen/Listmann B 19.49 20.04 20.20 20.44 21.14 21.44 22.14
Schusterstralle B 19.51 20.06 20.21 20.45 21.15 21.45 2215
BauhofstraRe C 19.52 20.07 20.22 20.46 21.16 21.46 22.16
Rheingoldhalle/Rathaus B

Briickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Neubrunnenstrale A

Hindenburgplatz A 19.54 20.09 20.24 20.48 21.18 21.48 22.18
Kurfiirstenstrale B 19.55 20.10 20.25 20.49 21.19 21.49 22.19
Synagogenplatz B 19.56 20.11 20.26 20.50 21.20 21.50 22.20
Sémmerringstrale B 19.58 20.13 20.27 20.51 21.21 21.51 22.21
Goetheplatz B 19.59 20.14 20.28 20.52 21.22 21.52 22.22
Goethestralle B 20.00 20.15 20.29 20.53 21.23 21.53 22.23
Bismarckplatz B 20.02 20.17 20.31 20.55 21.25 21.55 22.25
Schott AG B 20.03 20.18 20.32 20.56 21.26 21.56 22.26
Zwerchallee B 20.05 20.20 20.34 20.58 21.28 21.58 22.28
Turmstrale D 20.06 20.21 20.35 20.59 21.29 21.59 22.29
An den Diinen B 20.07 20.22 20.36 21.00 21.30 22.00 22.30
Auf der Langen Lein B 20.08 20.23 20.37 21.01 21.31 22.01 22.31
Westring C 20.10 20.25 20.38 21.02 21.32 22.02 22.32
Obere KreuzstralRe B 20.11 20.26 20.39 21.03 21.33 22.03 22.33
Krongarten B 20.13 20.28 20.41 21.05 21.35 22.05 22.35
An der Krimm B 20.14 20.29 20.42 21.06 21.36 22.06 22.36
Am Sportfeld/FS Zoll A 20.16 20.31 20.44 21.08 21.38 22.08 22.38
Wildpark A 20.17 20.32 20.45 21.09 21.39 22.09 22.39
Wildpark B
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[Freitag, 30.08.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-Strae > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A 22.15 22.45 23.15

Laubenheimer Stralle A 22.16 22.46 23.16

BleichstraRe A 2217 22.47 23.17

Paul-Gerhardt-Weg A ‘ ‘ ‘

Schillerschule A 22.19 22.49 23.19

Alter Friedhof B 22.2022.30 22.50 23.00 23.20 23.37 0.07

Am Viktorstift/DJH A 22.2122.31 22.5123.01 23.21 23.38 0.08

Volkspark A 22.2222.32 22.52 23.02 23.22 23.39 0.09

Rosengarten A 22.23 22.33 22.48 22.53 23.03 23.20 23.23 23.30 23.40 23.50 0.00 0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 1.00 1.20
Hechtsheimer Stralle B 22.26 22.35 22.50 22.56 23.05 23.22 23.26 23.32 23.42 23.52 0.02 0.12 0.22 0.32 0.42 0.52 1.02 1.22
Jagerstralte A 22.27 22.36 22.51 22.57 23.06 23.23 23.27 23.33 23.43 23.53 0.03 0.13 0.23 0.33 0.43 0.53 1.03 1.23
Marienhaus-Klinikum Mainz C 22.28 22.37 22.52 22.58 23.07 23.24 23.28 23.34 23.44 23.54 0.04 0.14 0.24 0.34 0.44 0.54 1.04 1.24
Pariser Tor C 22.30 23.00 23.30

Landwehrweg A 22.31 23.01 23.31

Universitatsmedizin Sud A 22.32 23.02 23.32

Obere Zahlbacher Stralle B 22.33 23.03 23.33

Fichteplatz A \ 22.3922.54 \ 23.09 23.26 \ 23.36 23.4623.56 0.06 0.16 0.26 0.36 0.46 0.56 1.06 1.16 1.26
Universitatsmedizin B 22.3522.41 22.56 23.05 23.11 23.28 23.35 23.38 23.48 23.58 0.08 0.18 0.28 0.38 0.48 0.58 1.08 1.18 1.28
Trajanstralle A 22.36 22.42 22.57 23.06 23.12 23.29 23.36 23.39 23.4923.59 0.09 0.19 0.29 0.39 0.49 0.59 1.09 1.19 1.29
Mainz/Hauptbahnhof | 22.39 22.4523.00 23.09 23.15 23.32 23.39 23.4223.52 0.02 0.12 0.22 0.32 042 0.52 1.02 1.12 1.22 1.32
Minsterplatz B 22.40 23.10 23.40

Schillerplatz B 22.42 23.12 23.42

Hoéfchen/Listmann B 22.44 23.14 23.44

Schusterstralle B 22.45 23.15 23.45

Bauhofstrale C 22.46 23.16 23.46

Rheingoldhalle/Rathaus B

Briickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Neubrunnenstrale A

Hindenburgplatz A 22.48 23.18 23.48

Kurfurstenstralle B 22.49 23.19 23.49

Synagogenplatz B 22.50 23.20 23.50

Soémmerringstrale B 22.51 23.21 23.51

Goetheplatz B 22.52 23.22 23.52

Goethestralle B 22.53 23.23 23.53

Bismarckplatz B 22.55 23.25 23.55

Schott AG B 22.56 23.26 23.56

Zwerchallee B 22.58 23.28 23.58

Turmstrale D 22.59 23.29 23.59

An den Diinen B 23.00 23.30 0.00

Auf der Langen Lein B 23.01 23.31 0.01

Westring C 23.02 23.32 0.02

Obere KreuzstralRe B 23.03 23.33 0.03

Krongarten B 23.05 23.35 0.05

An der Krimm B 23.06 23.36 0.06

Am Sportfeld/FS Zoll A 23.08 23.38 0.08

Wildpark A 23.09 23.39 0.09

Wildpark B
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[Freitag, 30.08.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Rheingoldhalle/Rathaus B
Briickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz A
Kurflrstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B
Turmstrale D

An den Dinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

1.30
1.32
1.33
1.34

1.36
1.38
1.39
1.42

1.40
1.42
1.43
1.44

1.46
1.48
1.49
1.52
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|Samstag, 31.08.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraRe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-StraRe A 6.15 645 7.15 745 815 8.32 850 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52
Laubenheimer Strake A 6.16 6.46 7.16 7.46 816 8.33 851 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53
Bleichstrale A 6.17 6.47 7.17 7.47 817 834 852 9.09 924 939 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54
Paul-Gerhardt-Weg A O O e e A e e A I
Schillerschule A 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 836 8.54 9.11 9.26 9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56
Alter Friedhof B 6.20 650 7.20 7.50 820 8.37 855 9.12 9.28 943 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58
Am Viktorstiftt DJH A 6.21 651 7.21 7.51 821 838 856 9.13 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59
Volkspark A 6.22 652 7.22 7.52 822 839 857 9.14 9.30 9.4510.0010.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
Rosengarten A 6.23 6.53 7.23 7.53 823 840 858 9.15 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01
Hechtsheimer StraRe B 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.42 9.00 9.17 9.33 9.4810.0310.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03
Jagerstrake A 6.27 657 7.27 7.57 827 843 9.01 9.18 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04
Marienhaus-Klinikum Mainz C 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.44 9.02 919 9.35 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
Pariser Tor C 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 8.46

Landwehrweg A 6.31 7.01 7.31 8.01 831 847

Universitatsmedizin Siid A 6.32 7.02 7.32 8.02 832 848

Obere Zahlbacher Stral’e B 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 8.49

Fichteplatz A | | | | | |  9.04 921 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07
Universitatsmedizin B 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 851 9.06 9.23 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09
TrajanstraBe A 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 852 9.07 9.24 9.40 9.5510.1010.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10
Mainz/Hauptbahnhof | 6.39 7.09 7.39 8.09 839 855 9.10 9.27 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13
Miinsterplatz B 6.40 7.10 7.40 810 840 856 9.11 9.28 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15
Schillerplatz B 6.42 712 7.42 812 842 858 913 9.30 9.4710.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17
Héfchen/Listmann B 6.44 7.14 7.44 814 844 9.00 9.15 9.32 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19
Schusterstrale B 6.45 7.15 7.45 8.15 845 9.01 9.16 9.33 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21
BauhofstraRe C 6.46 7.16 7.46 816 846 9.02 917 9.34 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22
Rheingoldhalle/Rathaus B

Briickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Neubrunnenstralle A

Hindenburgplatz A 6.48 7.18 7.48 8.18 848 9.04 919 9.36 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
Kurfiirstenstraiie B 6.49 7.19 7.49 819 849 9.05 9.20 9.37 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25
Synagogenplatz B 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.06 9.21 9.38 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26
Sémmerringstrale B 6.51 7.21 7.51 821 851 9.07 922 9.39 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28
Goetheplatz B 6.52 7.22 7.52 822 852 9.08 9.23 9.40 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29
Goethestrake B 6.53 7.23 7.53 823 853 9.09 9.24 9.4110.0010.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30
Bismarckplatz B 6.55 7.25 7.55 825 855 9.11 9.26 9.4310.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32
Schott AG B 6.56 7.26 7.56 8.26 856 9.12 9.27 9.4410.0310.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33
Zwerchallee B 6.58 7.28 7.58 828 858 9.14 9.29 9.4610.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35
TurmstraBe D 6.59 7.29 7.59 829 859 9.15 9.30 9.47 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36
An den Diinen B 7.00 7.30 8.00 830 9.00 9.16 9.31 9.4810.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37
Auf der Langen Lein B 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.17 9.32 9.4910.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38
Westring C 7.02 7.32 802 832 9.02 9.18 9.33 9.5010.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40
Obere Kreuzstrae B 7.03 7.33 8.03 833 9.03 9.19 9.34 9.5110.1110.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41
Krongarten B 7.05 7.35 8.05 835 9.05 9.21 9.36 9.5310.1310.28 10.4310.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43
An der Krimm B 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.22 9.37 9.5410.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44
Am Sportfeld/FS Z&ll A 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.24 9.39 9.56 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46
Wildpark A 7.09 7.39 809 839 9.09 925 940 9.5710.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47
Wildpark B

Jahresfahrplan 2024
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|Samstag, 31.08.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraRe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Rheingoldhalle/Rathaus B
Briickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz A
Kurflrstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B
Turmstrale D

An den Dinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37
12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38
12‘.09 12‘.24 12i39 12‘.54 13‘.09 13i24 13‘.39 13‘.54 14i09 14‘.24 14‘.39 14X54 15i09 15‘.24 15X39 15i54 16‘.09 16‘.24 16i39
12.1112.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41
12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43
12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44
12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45
12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46
12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48
12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49
12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14,50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50

12.2212.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52
12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54
12.2512.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55
12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58
12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00
12.3212.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02
12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04
12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06
12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07

12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09
12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10
12.4112.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11
12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13
12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14
12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15
12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17
12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18
12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21
12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22
12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23
12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25
12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26
12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28
12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29
13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31
13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32
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|Samstag, 31.08.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraRe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |

16.52 17.07 17.22 17.37 17.48 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15
16.53 17.08 17.23 17.38 17.49 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16
16‘.54 17‘.09 17i24 17‘.39 17‘.50 18i02 18‘.17 18‘.32 18i47 19‘.02 19‘.17 19X32 19i47 20‘.02 20i17
20.33
16.56 17.11 17.26 17.41 17.52 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34

16.58 17.13 17.28 17.43 17.54 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.15 20.20 20.30 20.35 20.45
16.59 17.14 17.29 17.44 17.55 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.16 20.21 20.31 20.36 20.46
17.00 17.1517.30 17.45 17.56 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.17 20.22 20.32 20.37 20.47
17.0117.16 17.31 17.46 17.57 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.18 20.23 20.33 20.38 20.48
17.0317.18 17.33 17.48 17.59 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.20 20.26 20.35 20.40 20.50
17.04 17.19 17.34 17.49 18.00 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.21 20.27 20.36 20.41 20.51
17.0517.20 17.35 17.50 18.01 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.22 20.28 20.37 20.42 20.52

18.03 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30

18.05 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31

18.06 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32

18.07 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33
17.0717.2217.3717.52 | 1815 | 1845 1915 | 1945 | 20152024 | 20.3920.44 20.54

17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.17 18.35 18.47 19.05 19.17 19.35 19.47 20.05 20.17 20.26 20.35 20.41 20.46 20.56
17.10 17.2517.40 17.55 18.10 18.18 18.36 18.48 19.06 19.18 19.36 19.48 20.06 20.18 20.27 20.36 20.42 20.47 20.57
17.1317.28 17.43 17.58 18.13 18.21 18.39 18.51 19.09 19.21 19.39 19.51 20.09 20.21 20.30 20.39 20.45 20.50 21.00

Mdinsterplatz B 17.1517.30 17.45 18.00 18.15 18.22 18.40 18.52 19.10 19.22 19.40 19.52 20.10 20.22 20.40
Schillerplatz B 17.17 17.3217.47 18.02 18.17 18.24 18.42 18.54 19.12 19.24 19.42 19.54 20.12 20.24 20.42
Héfchen/Listmann B 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.26 18.44 18.56 19.14 19.26 19.44 19.56 20.14 20.26 20.44
Schusterstralle B 17.2117.36 17.51 18.06 18.21 18.27 18.45 18.57 19.15 19.27 19.45 19.57 20.15 20.27 20.45
BauhofstraRe C 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.28 18.46 18.58 19.16 19.28 19.46 19.58 20.16 20.28 20.46
Rheingoldhalle/Rathaus B

Briickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Neubrunnenstrale A

Hindenburgplatz A 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.30 18.48 19.00 19.18 19.30 19.48 20.00 20.18 20.30 20.48
Kurfiirstenstrale B 17.2517.40 17.55 18.10 18.25 18.31 18.49 19.01 19.19 19.31 19.49 20.01 20.19 20.31 20.49
Synagogenplatz B 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.32 18.50 19.02 19.20 19.32 19.50 20.02 20.20 20.32 20.50
Sémmerringstrale B 17.2817.43 17.58 18.13 18.28 18.33 18.51 19.03 19.21 19.33 19.51 20.03 20.21 20.33 20.51
Goetheplatz B 17.2917.44 17.59 18.14 18.29 18.34 18.52 19.04 19.22 19.34 19.52 20.04 20.22 20.34 20.52
Goethestralle B 17.30 17.4518.00 18.15 18.30 18.35 18.53 19.05 19.23 19.35 19.53 20.05 20.23 20.35 20.53
Bismarckplatz B 17.3217.47 18.02 18.17 18.32 18.37 18.55 19.07 19.25 19.37 19.55 20.07 20.25 20.37 20.55
Schott AG B 17.33 18.03 18.33 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
Zwerchallee B 17.35 18.05 18.35 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58
Turmstrale D 17.36 18.06 18.36 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
An den Diinen B 17.37 18.07 18.37 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
Auf der Langen Lein B 17.38 18.08 18.38 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
Westring C 17.40 18.10 18.40 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
Obere KreuzstraRe B 17.41 18.11 18.41 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
Krongarten B 17.43 18.13 18.43 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05
An der Krimm B 17.44 18.14 18.44 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06
Am Sportfeld/FS Zoll A 17.46 18.16 18.46 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08
Wildpark A 17.47 18.17 18.47 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09
Wildpark B
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|Samstag, 31.08.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraRe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |

20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16
20‘.47 21‘.17 21‘.47 22‘.17 22i47 2:117
20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
20.50 21.00 21.20 21.30 21.50 22.00 22.2022.30 22.50 23.00 23.20 23.37
20.5121.01 21.2121.31 21.5122.01 22.2122.31 22.5123.01 23.21 23.38
20.52 21.02 21.2221.32 21.52 22.02 22.2222.32 22.5223.02 23.22 23.39

20.53 21.03 21.18 21.23 21.33 21.48 21.53 22.03 22.18 22.23 22.33 22.48 22.53 23.03 23.20 23.23 23.30 23.40 23.50
20.56 21.05 21.20 21.26 21.35 21.50 21.56 22.05 22.20 22.26 22.35 22.50 22.56 23.05 23.22 23.26 23.32 23.42 23.52
20.57 21.06 21.21 21.27 21.36 21.51 21.57 22.06 22.21 22.27 22.36 22.51 22.57 23.06 23.23 23.27 23.33 23.43 23.53
20.58 21.07 21.22 21.28 21.37 21.52 21.58 22.07 22.22 22.28 22.37 22.52 22.58 23.07 23.24 23.28 23.34 23.44 23.54

21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
21.03 21.33 22.03 2233 23.03 2333
| 21092124 | 21392154 | 22092224 | 22392254 | 23092326 | 23.3623.4623.56

21.0521.1121.26 21.35 21.41 21.56 22.05 22.11 22.26 22.35 22.41 22.56 23.05 23.11 23.28 23.35 23.38 23.48 23.58
21.06 21.12 21.27 21.36 21.42 21.57 22.06 22.12 22.27 22.36 22.42 22.57 23.06 23.12 23.29 23.36 23.39 23.49 23.59
21.09 21.1521.30 21.39 21.45 22.00 22.09 22.15 22.30 22.39 22.45 23.00 23.09 23.15 23.32 23.39 23.42 23.52 0.02

Mdinsterplatz B 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
Schillerplatz B 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
Héfchen/Listmann B 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
Schusterstralle B 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
BauhofstraRe C 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
Rheingoldhalle/Rathaus B

Briickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Neubrunnenstrale A

Hindenburgplatz A 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
Kurfiirstenstrale B 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
Synagogenplatz B 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
SommerringstralRe B 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
Goetheplatz B 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
Goethestrale B 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
Bismarckplatz B 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
Schott AG B 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
Zwerchallee B 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
Turmstrale D 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
An den Diinen B 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
Auf der Langen Lein B 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
Westring C 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02
Obere KreuzstraRe B 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03
Krongarten B 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05
An der Krimm B 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06
Am Sportfeld/FS Z6ll A 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08
Wildpark A 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09
Wildpark B
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|Samstag, 31.08.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraRe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Rheingoldhalle/Rathaus B
Briickenplatz D

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz A
Kurflrstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B

Zwerchallee B
Turmstrale D

An den Dinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

0.00
0.02
0.03
0.04

0.06
0.08
0.09
0.12

0.07

0.09

0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 1.00 4
0.12 0.22 0.32 042 0.52 1.02 1.16
0.13 0.23 0.33 0.43 0.53 1.03 1.17
0.14 0.24 0.34 044 0.54 1.04 1.18

0.16 0.26 0.36 0.46 0.56 1.06 1.20
0.18 0.28 0.38 0.48 0.58 1.08 1.22
0.19 0.29 0.39 0.49 0.59 1.09 1.23
0.22 0.32 042 052 1.02 1.12 1.26

1.42
1.44
1.45
1.46

1.48
1.50
1.51
1.54
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[Sonntag, 01.09.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45
Laubenheimer StralRe A 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46
BleichstraRe A 8.17 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14 .47
Paul-Gerhardt-Weg A I e A e A U S I
Schillerschule A 8.19 8.49 9.19 9.4910.1910.49 11.1911.4912.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49
Alter Friedhof B 8.20 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50
Am Viktorstift/DJH A 8.21 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
Volkspark A 8.22 8.52 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52
Rosengarten A 8.23 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53
Hechtsheimer Stralle B 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
Jagerstralte A 8.27 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57
Marienhaus-Klinikum Mainz C 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58
Pariser Tor C 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
Landwehrweg A 8.31 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
Universitatsmedizin Sud A 8.32 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02
Obere Zahlbacher Stralle B 8.33 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03
Fichteplatz A 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
Universitatsmedizin B 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 12.47 13.05 13.17 13.35 13.47 14.05 14.17 14.35 14.47 15.05
Trajanstralle A 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.48 13.06 13.18 13.36 13.48 14.06 14.18 14.36 14.48 15.06
Mainz/Hauptbahnhof | 8.39 9.09 9.3910.0910.39 11.09 11.39 12.09 12.39 12.51 13.09 13.21 13.39 13.51 14.09 14.21 14.39 14.51 15.09
Minsterplatz B 8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 12.52 13.10 13.22 13.40 13.52 14.10 14.22 14.40 14.52 15.10
Schillerplatz B 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4212.54 13.12 13.24 13.42 13.54 14.12 14.24 14.42 14.54 15.12
Hoéfchen/Listmann B 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 12.56 13.14 13.26 13.44 13.56 14.14 14.26 14.44 14.56 15.14
Schusterstralle B 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.45 12.57 13.15 13.27 13.45 13.57 14.15 14.27 14.45 14.57 15.15
Bauhofstralle C 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 12.58 13.16 13.28 13.46 13.58 14.16 14.28 14.46 14.58 15.16
Rheingoldhalle/Rathaus B

Briickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Neubrunnenstrale A

Hindenburgplatz A 8.48 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.00 13.18 13.30 13.48 14.00 14.18 14.30 14.48 15.00 15.18
Kurflrstenstrale B 8.49 9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.4912.19 12.49 13.01 13.19 13.31 13.49 14.01 14.19 14.31 14.49 15.01 15.19
Synagogenplatz B 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.02 13.20 13.32 13.50 14.02 14.20 14.32 14.50 15.02 15.20
Sémmerringstrale B 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.03 13.21 13.33 13.51 14.03 14.21 14.33 14.51 15.03 15.21
Goetheplatz B 8.52 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.04 13.22 13.34 13.52 14.04 14.22 14.34 14.52 15.04 15.22
Goethestralle B 8.53 9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.05 13.23 13.35 13.53 14.05 14.23 14.35 14.53 15.05 15.23
Bismarckplatz B 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.07 13.25 13.37 13.55 14.07 14.25 14.37 14.55 15.07 15.25
Schott AG B 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
Zwerchallee B 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
Turmstrale D 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
An den Diinen B 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
Auf der Langen Lein B 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
Westring C 9.02 9.3210.0210.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
Obere KreuzstralRe B 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
Krongarten B 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
An der Krimm B 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Am Sportfeld/FS Zoll A 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Wildpark A 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Wildpark B
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[Sonntag, 01.09.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |

15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 1715 17.30 1745
15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46
15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47

| | | | | | 1626 | 1641 | 1656 | 1741 | 1726 | 1741 | 1756

15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.27 16.34 16.42 16.49 16.57 17.04 17.1217.19 17.27 17.34 17.42 17.49 17.57
15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.28 16.35 16.43 16.50 16.58 17.05 17.13 17.20 17.28 17.35 17.43 17.50 17.58
15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.29 16.36 16.44 16.51 16.59 17.06 17.14 17.21 17.29 17.36 17.44 17.51 17.59
15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.30 16.37 16.45 16.52 17.00 17.07 17.15 17.22 17.30 17.37 17.45 17.52 18.00
15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.31 16.38 16.46 16.53 17.01 17.08 17.16 17.23 17.31 17.38 17.46 17.53 18.01
15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.33 16.41 16.48 16.56 17.03 17.11 17.18 17.26 17.33 17.41 17.48 17.56 18.03
15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.34 16.42 16.49 16.57 17.04 17.1217.19 17.27 17.34 17.42 17.49 17.57 18.04
15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.35 16.43 16.50 16.58 17,05 17.13 17.20 17.28 17.35 17.43 17.50 17.58 18.05

15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
1515 | 15.45 16.15 | 16.3716.4516.52 | 17.0717.1517.22 | 17.3717.4517.52 | 18.07

15.17 15.35 15.47 16.05 16.17 16.35 16.39 16.47 16.54 17.05 17.09 17.17 17.24 17.35 17.39 17.47 17.54 18.05 18.09
15.18 15.36 15.48 16.06 16.18 16.36 16.40 16.48 16.55 17.06 17.10 17.18 17.25 17.36 17.40 17.48 17.55 18.06 18.10
15.21 15.39 15.51 16.09 16.21 16.39 16.43 16.51 16.58 17.09 17.13 17.21 17.28 17.39 17.43 17.51 17.58 18.09 18.13

Mdinsterplatz B 15.22 15.40 15.52 16.10 16.22 16.40 16.52 17.10 17.22 17.40 17.52 18.10
Schillerplatz B 15.24 15.42 15.54 16.12 16.24 16.42 16.54 17.12 17.24 17.42 17.54 18.12
Héfchen/Listmann B 15.26 15.44 15.56 16.14 16.26 16.44 16.56 17.14 17.26 17.44 17.56 18.14
Schusterstralle B 15.27 15.45 15.57 16.15 16.27 16.45 16.57 17.15 17.27 17.45 17.57 18.15
Bauhofstralle C 15.28 15.46 15.58 16.16 16.28 16.46 16.58 17.16 17.28 17.46 17.58 18.16
Rheingoldhalle/Rathaus B

Briickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Neubrunnenstrale A

Hindenburgplatz A 15.30 15.48 16.00 16.18 16.30 16.48 17.00 17.18 17.30 17.48 18.00 18.18
Kurflrstenstrale B 15.31 15.49 16.01 16.19 16.31 16.49 17.01 17.19 17.31 17.49 18.01 18.19
Synagogenplatz B 15.32 15.50 16.02 16.20 16.32 16.50 17.02 17.20 17.32 17.50 18.02 18.20
Sémmerringstrale B 15.33 15.51 16.03 16.21 16.33 16.51 17.03 17.21 17.33 17.51 18.03 18.21
Goetheplatz B 15.34 15.52 16.04 16.22 16.34 16.52 17.04 17.22 17.34 17.52 18.04 18.22
Goethestralle B 15.3515.53 16.05 16.23 16.35 16.53 17.05 17.23 17.35 17.53 18.05 18.23
Bismarckplatz B 15.37 15.55 16.07 16.25 16.37 16.55 17.07 17.25 17.37 17.55 18.07 18.25
Schott AG B 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26
Zwerchallee B 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28
Turmstrale D 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29
An den Diinen B 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30
Auf der Langen Lein B 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31
Westring C 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32
Obere KreuzstralRe B 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33
Krongarten B 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35
An der Krimm B 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36
Am Sportfeld/FS Zoll A 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38
Wildpark A 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39
Wildpark B
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[Sonntag, 01.09.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |

18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.45 20.15
18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.46 20.16
18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.47 20.17
| 1811 | 1826 | 1841 | 1856 | 1911 | 19.2619.341941 | 20.04 |
18.04 18.12 18.19 18.27 18.34 18.42 18.49 18.57 19.04 19.12 19.19 19.27 19.35 19.42 19.49 20.05 20.19

18.05 18.13 18.20 18.28 18.35 18.43 18.50 18.58 19.05 19.13 19.20 19.28 19.36 19.43 19.50 20.01 20.06 20.16 20.20
18.06 18.14 18.21 18.29 18.36 18.44 18.51 18.59 19.06 19.14 19.21 19.29 19.37 19.44 19.51 20.02 20.07 20.17 20.21
18.07 18.15 18.22 18.30 18.37 18.45 18.52 19.00 19.07 19.15 19.22 19.30 19.38 19.45 19.52 20.03 20.08 20.18 20.22
18.08 18.16 18.23 18.31 18.38 18.46 18.53 19.01 19.08 19.16 19.23 19.31 19.39 19.46 19.53 20.04 20.09 20.19 20.23
18.11 18.18 18.26 18.33 18.41 18.48 18.56 19.03 19.11 19.18 19.26 19.33 19.41 19.48 19.56 20.06 20.11 20.21 20.26
18.12 18.19 18.27 18.34 18.42 18.49 18.57 19.04 19.12 19.19 19.27 19.34 19.42 19.49 19.57 20.07 20.12 20.22 20.27
18.13 18.20 18.28 18.35 18.43 18.50 18.58 19.05 19.13 19.20 19.28 19.35 19.43 19.50 19.58 20.08 20.13 20.23 20.28

18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
18.33 19.03 19.33 20.03 20.33

18.1518.22 | 18.3718.451852 | 19.0719.1519.22 | 19.3719.4519.52 | 20.1020.1520.25 |

18.17 18.24 18.35 18.39 18.47 18.54 19.05 19.09 19.17 19.24 19.35 19.39 19.47 19.54 20.05 20.12 20.17 20.27 20.35
18.18 18.25 18.36 18.40 18.48 18.55 19.06 19.10 19.18 19.25 19.36 19.40 19.48 19.55 20.06 20.13 20.18 20.28 20.36
18.21 18.28 18.39 18.43 18.51 18.58 19.09 19.13 19.21 19.28 19.39 19.43 19.51 19.58 20.09 20.16 20.21 20.31 20.39

Mdinsterplatz B 18.22 18.40 18.52 19.10 19.22 19.40 20.10 20.40
Schillerplatz B 18.24 18.42 18.54 19.12 19.24 19.42 20.12 20.42
Héfchen/Listmann B 18.26 18.44 18.56 19.14 19.26 19.44 20.14 20.44
Schusterstralle B 18.27 18.45 18.57 19.15 19.27 19.45 20.15 20.45
Bauhofstralle C 18.28 18.46 18.58 19.16 19.28 19.46 20.16 20.46
Rheingoldhalle/Rathaus B

Briickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Neubrunnenstrale A

Hindenburgplatz A 18.30 18.48 19.00 19.18 19.30 19.48 20.18 20.48
Kurfiirstenstrale B 18.31 18.49 19.01 19.19 19.31 19.49 20.19 20.49
Synagogenplatz B 18.32 18.50 19.02 19.20 19.32 19.50 20.20 20.50
Sémmerringstrale B 18.33 18.51 19.03 19.21 19.33 19.51 20.21 20.51
Goetheplatz B 18.34 18.52 19.04 19.22 19.34 19.52 20.22 20.52
Goethestralle B 18.35 18.53 19.05 19.23 19.35 19.53 20.23 20.53
Bismarckplatz B 18.37 18.55 19.07 19.25 19.37 19.55 20.25 20.55
Schott AG B 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
Zwerchallee B 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58
Turmstrale D 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
An den Diinen B 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
Auf der Langen Lein B 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
Westring C 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
Obere KreuzstralRe B 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
Krongarten B 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05
An der Krimm B 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06
Am Sportfeld/FS Zoll A 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08
Wildpark A 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09
Wildpark B
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[Sonntag, 01.09.24|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A

Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |

20.45 21.15 21.45 22.15

20.46 21.16 21.46 22.16

20{47 21{17 21{47 22X17

20.49 21.19 21.49 22.19
20.30 20.50 21.00 21.2021.30 21.5022.00 22.20 22.37 23.07 23.37
20.31 20.5121.01 21.2121.31 21.5122.01 22.21 22.38 23.08 23.38
20.32 20.52 21.02 21.2221.32 21.5222.02 22.22 22.39 23.09 23.39

20.33 20.43 20.53 21.03 21.13 21.23 21.33 21.43 21.53 22.03 22.13 22.23 22.30 22.40 23.00 23.10 23.30 23.40
20.35 20.45 20.56 21.05 21.15 21.26 21.35 21.45 21.56 22.05 22.15 22.26 22.32 22.42 23.02 23.12 23.32 23.42
20.36 20.46 20.57 21.06 21.16 21.27 21.36 21.46 21.57 22.06 22.16 22.27 22.33 22.43 23.03 23.13 23.33 23.43
20.37 20.47 20.58 21.07 21.17 21.28 21.37 21.47 21.58 22.07 22.17 22.28 22.34 22.44 23.04 23.14 23.34 23.44

21.00 21.30 22.00 22.30
21.01 21.31 22.01 22.31
21.02 21.32 22.02 22.32
21.03 21.33 22.03 22.33
20.39 20.49 ‘ 21.0921.19 ‘ 21.3921.49 ‘ 22.09 22.19 ‘ 22.36 22.46 23.06 23.16 23.36 23.46

20.4120.5121.0521.11 21.21 21.35 21.41 21.51 22.05 22.11 22.21 22.35 22.38 22.48 23.08 23.18 23.38 23.48
20.42 20.52 21.06 21.12 21.22 21.36 21.42 21.52 22.06 22.12 22.22 22.36 22.39 22.49 23.09 23.19 23.39 23.49
20.45 20.55 21.09 21.15 21.25 21.39 21.45 21.55 22.09 22.15 22.25 22.39 22.42 22.52 23.12 23.22 23.42 23.52

Mdinsterplatz B 21.10 21.40 22.10 22.40
Schillerplatz B 21.12 21.42 2212 22.42
Héfchen/Listmann B 21.14 21.44 22.14 22.44
Schusterstralle B 21.15 21.45 22.15 22.45
BauhofstraRe C 21.16 21.46 22.16 22.46
Rheingoldhalle/Rathaus B

Briickenplatz D

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Neubrunnenstrale A

Hindenburgplatz A 21.18 21.48 22.18 22.48
Kurfurstenstralle B 21.19 21.49 22.19 22.49
Synagogenplatz B 21.20 21.50 22.20 22.50
Soémmerringstrale B 21.21 21.51 22.21 22.51
Goetheplatz B 21.22 21.52 22.22 22.52
Goethestralle B 21.23 21.53 22.23 22.53
Bismarckplatz B 21.25 21.55 22.25 22.55
Schott AG B 21.26 21.56 22.26 22.56
Zwerchallee B 21.28 21.58 22.28 22.58
Turmstrale D 21.29 21.59 22.29 22.59
An den Diinen B 21.30 22.00 22.30 23.00
Auf der Langen Lein B 21.31 22.01 22.31 23.01
Westring C 21.32 22.02 22.32 23.02
Obere KreuzstralRe B 21.33 22.03 22.33 23.03
Krongarten B 21.35 22.05 22.35 23.05
An der Krimm B 21.36 22.06 22.36 23.06
Am Sportfeld/FS Zoll A 21.38 22.08 22.38 23.08
Wildpark A 21.39 22.09 22.39 23.09
Wildpark B
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